
 

PSB PARA ATUAÇÃO NAS FUNÇÕES DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (Edital N.° 2/2019 – DG/SEED), AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS (Edital N.° 3/2019 – DG/SEED) e PROFESSOR (Editais N.° 4/2019 e N.°41/2019 – GS/SEED) – 

CURSO TÉCNICO NA FORMA CONCOMITANTE PRONATEC/MEDIOTEC  

 

Convocação para: Comprovação de títulos e contratação (condicionada à existência de vagas)  

Local: Núcleo Regional de Educação de Dois Vizinhos 

Data: 17/01/2020  

Horário: 08h30min 

 

Edital N.° 2/2019 – DG/SEED – Função: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  
 

Classificação            Nome                                                                                   RG 

5          Lucila Beatriz Rolon     43536222 

6          Adelar Folchini      63311316 

7         Roseni Gabriel Bazzotti     78914173 

8         Lindair Jakeline Gomes Guedes    45349462 

9         Juceli Dal Molin      71758494 

10         Michele Vania Correia     152060599 

11         Junior Carneiro      96928386 

12         Janete Marques da Silva do Amaral                1111524524 

13         Juliano José Vargas Furtado     97551898 

14         Fabiana Di Domenico     103218063 

15        Ivan de Marco      104323634 

16         Fernando Bergamin      105842600 

17         Lucinha Santos       154928537 

18        Evelin Elizabet Mezzaroba     107996990 

19        Natiele Carrer Fior      101288242 

20       Regina Fernandes dos Santos Fogaca   87619214 

21        Alceu Cichaczewski      93601769 

22        Matheus Novara      93838645 

23        Erivelto Folhato Tolfo     144649966 

24        Camila Gobatto Facin     106126291 

25        Zenaide Manjabosco Novara    106516944 

26        Carmen Regina dos Santos     60568901 

27        Clea Aparecida Emorgenes     87615170 

28        Maria Cristina Kober Armiliato    10255247 

29        Elessandra Fatima Dalpra     89015170 

30        Ivan Carlos da Cunha     89313384 

31        Debora Maiara Longo     94076528 

32        Catiane Aparecida Alves Gzyk    125166539 

33        Tainara Sibeli da Costa     138018920 

34        Ana Paula Dallo      100241200 

35        Willian de Azeredo      101710807 

36        Eliton Vinicius Zimmer     127412847 

37        Jean Felipe Bortot da Rosa     53879104 

38        Graciele Caroline Temistocles    84801976 

39        Siliane Serena Peron     108466154 

1        Elizangela Tibe dos Campos Prestes (PN)    91533413 

2        Regina Fernandes dos Santos Fogaca (PN)   87619214 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Edital N.° 3/2019 – DG/SEED – Função: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

Classificação            Nome                                                                                  RG 

6          Lindair Jakeline Gomes Guedes    45349462 

7          Juvenir de Mello      73204941 

8          Catiane Aparecida Alves Gzyk    125166539 

9          Janete Marques da Silva do Amaral    1111524524 

10          Fernando Bergamin     105842600 

11         Erivelto Folhato Tolfo     144649966 

12         Clea Aparecida Emorgenes     87615170 

13             Ivan Carlos da Cunha     89313384 

14              Siliane Serena Peron     108466154 

15          Jean Felipe Bortot da Rosa     53879104 

16          Adriana Aparecida da Silva     95092853 

17         Graciele Caroline Temistocles    84801976 

18          Gabriela de Godoy Deuerling    5955454 

19              Elessandra Fatima Dalpra     89015170 

20          Andreia Temistocle Oliveira    103192072 

21             Ana Paula Dallo      100241200 

22          Eliton Vinicius Zimmer     127412847 

23          Sandro Buskievicz                                                             99258616 

24          Juraci da Silva Gonccalvez     94846331 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Edital N.° 4/2019 – GS/SEED (RECONVOCAÇÃO) – Função: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL 

 

ÁREA: GN – Legislação 

Classificação            Nome                                                                                   RG 

1         Michel Henrique Giacomini    86773880 

2         Elizangela Tibe dos Campos Prestes Hortiz                  91533413 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edital N.° 41/2019 – GS/SEED – Função: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL 

 

ÁREA: GN – Legislação 

Classificação            Nome                                                                                   RG 

1         Állan Guilherme Back                                139131045 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


